



تاریخ
۱۵
اردیبهشت
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز از رصد و کشف بیش از ۴ تن آرد یارانه توزیع خارج از شبکه در پارکینگ منزل مسکونی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری گفت: این کشف با هماهنگی جهاد کشاورزی و اطلاعات سپاه شهرستان صورت گرفت و با حکم دادستانی، آردها بازرگیری و در جهاد کشاورزی تخلیه شد. وی همچنین اظهار کرد: با حضور بازرسان جهاد کشاورزی و اداره

فیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین خبر داد؛

خسارت خشکسالی به دیمزارهای

قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیرو کارزین از خسارت ۴۵۰ میلیارد ریالی خشکسالی به دیمزارهای قیرو کارزین خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی قیروکارزین، مهدی همتی گفت: متأسفانه بر اثر بروز خشکسالی های اخیر اکثر دیمزارهای این شهرستان قابلیت برداشت ندارند. همتی با بیان اینکه امسال بیش از ۲ هزار هکتار از دیمزارهای قیرو کارزین به کشت گندم و جو اختصاص یافته است اظهار داشت: براساس برآوردهای به عمل آمده بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال خسارت به غلات کشاورزان این شهرستان وارد شده است

وی تصریح کرد: در سال زراعی جاری بارندگی مناسبی در این شهرستان نبوده که موجب کاهش رشدرویشی و پر نشدن دانه‌ها شده است. او افزود: ترویج و اشاعه فرهنگ بیمه محصولات کشاورزی به عنوان تنها راهکار جبران خسارت بهره‌برداران این حوزه است که به طور جدی و مستمر در دستور کار مدیریت است.

استان پیرو شپهر

سرپرست اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر:

خط کشتیرانی بوشهر به خارگ راهاندازی شد



سرپرست اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر از راه‌اندازی خط کشتیرانی بوشهر به خارگ و بلعکس به‌همت بخش خصوصی خبر داد.

به گزارش مهر، محمد شکیبی نسب اظهار کرد: به منظور رفع مشکلات تردد و ترابری میان بوشهر و جزیره خارگ و با همت و تلاش مسئولان استانی و شهرستانی، خط جدید کشتیرانی بوشهر به خارگ با فعالیت یک فروند شناور جدید (هایان) توسط بخش خصوصی راه‌اندازی شد.

وی اضافه کرد: از جمله قابلیت‌های این شناور می‌توان به ظرفیت حمل ۷۵ دستگاه خودرو سبک و یا ۱۵ دستگاه خودرو سنگین به صورت مجزا رمپ تخلیه و بارگیری در هر دو سمت شناور با دو ارتفاع متفاوت جهت انجام عملیات تخلیه و بارگیری در زمان جزر و مد، ۴۰ مترمکعب سردخانه زیر صفر درجه و ۵۰ مترمکعب سردخانه بالای صفر درجه، فضای کافی جهت استقرار سرشتیان خودروها در طول سفر برای ۱۰۰ نفر، قابلیت حمل انواع کالا شامل کانتینر خشک و یخچالی، بار متفرقه و انواع خودرو و محموله‌های سنگین و حجیم اشاره کرد.

سرپرست اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: همچنین از دیگر ویژگی‌های این شناور می‌توان به قابلیت امکان تردد در شرایط نامناسب جوی و سرعت قابل‌قبول آن تأکید کرد.

در تحقق این مهم ارگان‌هایی چون ستاد نظارت گمرکات استان، فرماندهی دریایی، بخشداری خارک و فرمانداری شهرستان بوشهر به طور مستقیم نقش داشتند.

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر:

حدود ۸ هزار میلیارد تومان مالیات در استان بوشهر وصول شد

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر گفت: سال ۱۴۰۰ بیش از ۸ هزار میلیارد تومان مالیات در این استان وصول شد که حدود ۳درصد از درآمد مالیاتی کشور را شامل می‌شود. محمدجواد رستمی در گفت و گو با ایرنا، افزود: پارسال ۱۰۵ درصد درآمد مالیاتی پیش‌بینی شده برای استان بوشهر محقق شد و میزان آن نسبت به سال پیش از آن افزایش ۵۰ درصدی داشت.

وی اظهار داشت: استان بوشهر در میان ۱۰ استان برتر کشور از نظر درآمدهای مالیاتی قرار دارد و ۴۸ درصد این درآمد‌ها از شرکت‌های بزرگ پتروشیمی مستقر در این استان اخذ می‌شود.

رستمی ادامه داد: سهم پیش‌بینی شده برای درآمد مالیاتی استان بوشهر در سال جاری ۱۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان است که نسبت به سال گذشته افزایش ۵۰ درصدی داشته است.

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر گفت: نرخ تورم و برداشته شدن برخی از معافیت‌های مالیاتی از جمله در منطقه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛ کشف بیش از ۴ تن آرد یارانه‌ای توزیع خارج از شبکه در نی‌ریز

صمت، دور جدید بازرسی از انبارهای مواد غذایی نی‌ریز با هدف بررسی موجودی انواع روغن و ماکارونی و سایر موادغذایی و رصد کمبود و گرانی کالاها شروع شده است که در بررسی‌های اولیه، موجودی روغن جامد و ماکارونی، مناسب ارزیابی شد. بصیری تأکید کرد: شهروندان برای پیش‌گیری از تکرار تجربه کمبود روغن در سال ۱۳۹۹ از انجام خریدهای احساسی و انبوه خودداری و برای اعمال نظارت و برخورد با تخلفات احتمالی، کار گروه تنظیم بازار را یاری نمایند.

ویژه انرژی پارس از دلایل افزایش سهم پیش‌بینی شده است. رستمی افزود: هم‌سانت‌ها به اداره کل امور مالیاتی اعتماد داشته باشند و بدانند که بخش عمده‌ای از مالیاتی که آنها پرداخت می‌کنند صرف استان می‌شود. وی یادآور شد: در شرایط اعمال تحریم‌های ظالمانه نفتی علیه کشور، اعتبار مورد نیاز بسیاری از پروژه‌های شهری و روستایی، حقوق کارمندان، خدمات بهداشتی و بسیاری دیگر از بخش‌ها از محل همین درآمدهای مالیاتی تأمین می‌شود. مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر اضافه کرد: اطلاع‌رسانی ناکافی تاکنون سبب شده است تا مردم به طور مستقیم و ملموس از ثمره پرداخت مالیات خود آگاه نباشند و دیدی منفی نسبت به پرداخت مالیات پیدا کنند.

رستمی درخصوص پیشگیری از فرار مالیاتی، گفت: هر چند تاکنون از همه ظرفیت‌های قانونی برای مقابله با این پدیده استفاده کرده‌ام اما کماکان نمی‌توان رقم دقیقی از میزان فرار مالیاتی در استان بوشهر ارائه داد.

وی عنوان کرد: فرار مالیاتی به طور خاص در استان بوشهر در زمینه کارت‌های بازرگانی اتفاق می‌افتد به این معنی که برخی افراد سودجو با پرداخت مبلغی اندک به افراد با نام آنها کارت می‌گیرند اما این دارنده کارت انتفاعی از آن نمی‌برد. مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر اعلام کرد: با فعال شدن «سامانه فروشگاهی» که امید می‌رود تا پیش از نیمه نخست سال راه‌اندازی شود، بسیاری از مصداق‌های فرار مالیاتی به سادگی شناسایی می‌شود و نیازی به تحقیقات پلیسی نیست. وی اضافه کرد: در قالب این سامانه هرگونه دریافت و پرداخت به حساب فروشگاه‌ها رصد می‌شود.

رستمی اذعان کرد: با این همه نمی‌توان ادعا کرد که به طور ۱۰۰درصدی از وقوع فرار مالیاتی جلوگیری می‌شود. مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر یادآور شد: بر اساس برآوردها در زمان حاضر حدود ۴ هزار شخصیت حقوقی فعال و ۴۴ هزار شخصیت حقیقی مؤدی مالیاتی هستند.

استان هرمزگان

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور:

هرمزگان نیازی به تزریق نیرو از جای دیگری ندارد



معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور گفت: دست هرمزگان به لحاظ سرمایه انسانی خالی نیست و نیازی به تزریق نیرو از جای دیگری ندارد.

به گزارش ایسنا، سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در شورای اداری شهرستان قشم با بیان این مطلب افزود: انتظار است مدیران محلی تبدیل وضعیت اشتغال خانواده شهدا را پیگیری کنند. وی ادامه داد: در حوزه استخدامی خانواده‌های شاهد و ایثارگر باید شرایط لازم را دارا باشند و در صورت عدم احراز شرایط، باید از ظرفیت‌های اقتصادی منطقه جهت حل مشکل استفاده شود.

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور با بیان اینکه امروز عرصه تقابل فرهنگی و اقتصادی است، خاطرنشان کرد: باید از همکاری مردم و اهالی بومی منطقه که استعدادها را بیشتر می‌شناسند و با محیط همزیستی دارند استفاده شود.

قاضی‌زاده هاشمی تصریح کرد: دست هرمزگان به لحاظ سرمایه انسانی خالی نیست و نیازی به تزریق نیرو از جای دیگری ندارد.

وی اظهار کرد: تمرکزمان در بنیاد شهید استفاده از مردمان بومی خود منطقه در حوزه مدیریتی است و این را به عنوان یک اصل دنبال می‌کنیم.

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور بیان کرد: برنامه‌های کلی بنیاد در سطح ملی در حل پیگیری است و مباحث مطرح شده در جزیره قشم را نیز پیگیری خواهیم کرد. قاضی‌زاده هاشمی اضافه کرد: خانواده ایثار و شهادت پا به سن گذاشته‌اند و میانگین سن جامعه هدف بنیاد شهید ۵۹ سال است؛ در حال که این رقم برای عموم مردم ۳۱سال است. وی افزود: از این رو ایجاد اردوگاه‌های رفاهی در شمال و جنوب کشور و شهرهای زیارتی یکی از برنامه‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران است.

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور بیان کرد: در همین راستا یکی از بزرگ‌ترین کمب‌های ایثارگران کشور را با کمک مسئولان محلی و بودجه بنیاد شهید کشور در قشم احداث خواهیم کرد.

وی تأکید کرد: روند بهسازی گلزار شهدای شهرستان قشم با نگاه ویژه دنبال خواهد شد.

نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی‌آباد و خیر در مجلس شورای اسلامی گفت: مهمترین مشکل و درخواست جامعه ایثارگری هرمزگان از بنیاد شهید، مسکن و اشتغال و درمان است.

صفحه
۳
شماره
۳۳۴۶
سال
بیست‌وهشتم

احمد مرادی در شورای اداری شهرستان قشم با حضور معاون رئیس‌جمهوری و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران ضمن بیان این مطلب افزود: این مشکل باید یک بار برای همیشه در هرمزگان و جزیره قشم برطرف شود. وی ادامه داد: قشم ظرفیت حل مشکل کل هرمزگان را دارد اما خانواده‌های شاهد و ایثار آن هنوز از این فرصت بی‌نصبب هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

پایداری شبکه برق هرمزگان با کاهش ۱۰ درصدی مصرف از سوی مشتریان محقق می‌شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با تأکید بر رعایت الگوی مصرف از سوی مشترکان، گفت: در صورتی که مشترکان خانگی ۱۰ درصد در ساعت اوج بار کاهش مصرف داشته باشند، می‌توان شرایطی ایجاد کرد که تابستان امسال را با حداکثر پایداری شبکه سپری کنیم. محمد کریمی در گفت و گو ایرنا اظهار داشت: استان هرمزگان دارای ۷۲۵ هزار مشترک برق خانگی، اداری، تجاری، صنعتی و کشاورزی است که هم‌اکنون حدود ۷۰ مصرف برق استان به دلیل استفاده از وسایل سرمایشی همچون کولرهای گازی به بخش خانگی اختصاص دارد. وی ادامه داد: با توجه به گرم شدن هوا و استفاده مشترکان از وسایل سرمایشی، می‌طلبد که شهروندان همانند سال‌های گذشته در فصل گرما مدیریت مصرف برق را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهند.

کریمی با بیان اینکه با گرم‌تر شدن هوا، مصرف روزانه برق نیز در هرمزگان افزایش می‌یابد، بیان داشت: امیدواریم با اجرای تغییر ساعات کاری ادارات، بار شبکه در ساعات‌های بعدازظهر کاهش یابد و از شهروندان خواستاریم در ساعت اوج مصرف (۱۳ تا ۱۷) از وسایل پرمصرف کمتر استفاده کنند و با قرار دادن دمای کولر بر روی ۲۴ تا ۲۶ درجه به مدیریت مصرف کمک کنند.

این مقام مسئول ابراز داشت: مصرف برق مشترکان پرمصرف به طور مستمر کنترل می‌شود که در صورت افزایش بی‌رویه مصرف، برق آن‌ها در ساعات اوج بار قطع خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: تمام مراکز حساس استان هرمزگان که از مولدهای برق اضطراری استفاده می‌کنند، موظف هستند دستگاه‌های خود را در حالت آماده به کار قرار داده تا در مواقع نیاز از برق تولیدی مولدها استفاده کنند.

کریمی تصریح کرد: از نیمه اردیبهشت برنامه‌های جلب مشارکت مشترکین در قالب برنامه پاسخگویی بار برای واحدهای تجاری، صنعتی و کشاورزی آغاز می‌شود و مشترکانی که در ساعات اوج بار تابستان با این شرکت همکاری کنند از پاداش مصرف برخوردار می‌شود.

وی اظهار داشت: انرژی برق کلایی است که با هزینه بسیار زیاد تولید و در اختیار مصرف‌کننده قرار می‌گیرد و این موضوع باعث شده با افزایش مصرف برق، هزینه تولید نیز افزایش یابد.

استان خوزستان

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر استان عنوان کرد؛ بالاترین میزان شیوع آسم در خوزستان



مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر مرکز بهداشت خوزستان با بیان اینکه میزان شیوع آسم در جمعیت بالغین خوزستان بالاترین میزان شیوع در کشور گزارش شده است، گفت: اگر چه تاکنون علاج قطعی برای بیماری آسم یافت نشده است اما می‌توان با درمان و کنترل مناسب این بیماری، ضمن داشتن طول عمر طبیعی با پیشگیری از بروز علائم و حملات آن، کیفیت زندگی بیمار را حفظ کرد.

دکتر سیما اورنگ در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به روز جهانی آسم اظهار کرد: بیماری‌های مزمن تنفسی از جمله آسم یک مشکل بهداشتی عمده با شیوع نسبتاً زیاد در جهان هستند. بر اساس آمار سازمان بهداشت جهانی، حدود ۳۴۰ میلیون نفر از مردم دنیا به بیماری آسم مبتلا هستند. وی با بیان اینکه آسم شایع‌ترین بیماری مزمن کودکان محسوب می‌شود، افزود: سالانه حدود ۴۶۰ هزار مرگ در اثر بیماری آسم رخ می‌دهد. طبق آخرین مطالعه در ایران شیوع علائم آسم در جمعیت کودکان و نوجوانان حدود ۱۱ درصد

و در جمعیت بالغین (۲۰-۴۴ سال) حدود ۹ درصد است. مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر مرکز بهداشت خوزستان ادامه داد: بر اساس همین مطالعه،



میزان شیوع آسم در خوزستان در جمعیت دانش‌آموزی ۱۲٫۶ درصد و در جمعیت بالغین ۱۶ درصد و بالاترین میزان شیوع در کشور گزارش شده است.

رئیس گروه ترویج شیلات اداره کل شیلات استان عنوان کرد:

برنامه‌های شیلات خوزستان جهت سازگاری با شرایط کم آبی

رئیس گروه ترویج شیلات و آبریان اداره کل شیلات خوزستان برنامه‌های این اداره کل برای سازگاری با شرایط کم آبی را تشریح کرد.

بهرام گندمی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به برنامه‌های شیلات خوزستان جهت سازگاری با شرایط کم آبی در سال جاری اظهار کرد: برنامه‌ها و سیاست‌های اداره کل شیلات خوزستان در کوتاه مدت شامل روان‌سازی بیمه محصولات آبی‌پروری، استمهال تسهیلات بانکی و ارائه کمک‌های بلاعوض، آموزش و اطلاع‌رسانی، تسهیلات مکانیزاسیون و برقرارد کردن مزارع می‌شود.

وی افزود: همچنین تعریف ساز و کار و تعیین دقیق دبی استاندارد آب مصرفی، استفاده از آبی‌پروری خرد، کشت‌های متراکم و مخزنی، ضرورت توجه به آموزش‌های کارشناسان و بهره‌برداران و توجه به مکانیزاسیون در بلندمدت، بهره‌مندی از گونه‌های جدید و اقتصادی با سرعت رشد بالا، تولید آبی‌پروری در سواحل و قنص‌های دریایی، انجام مطالعات و بررسی روش‌های نوین آبی‌پروری از طریق مشاورین و دانشگاهیان مطرح از دیگر برنامه‌های این اداره کل است.

گندمی در ادامه به آثار و پیامدهای کمبود منابع آبی بر روی صنعت آبی‌پروری استان خوزستان اشاره و خاطرنشان کرد: پیامدهای کیفی شامل کاهش کیفیت آب ورودی، افزایش ظهور بیماری و تلفات، خشک شدن یا کم آبی شدید در تالاب‌ها، کاهش تولیدات آبزیان و اثرات منفی بر ذخیره‌گاههای ژنتیکی ماهیان بومی، کاهش آب ورودی به مزارع استان، غالب شدن گونه‌های مهاجم نظیر تیلابیا یا میگوهای وحشی و افت تولید می‌شود.

وی با اشاره به آثار کمی کم آبی‌ها بر صنعت آبی‌پروری گفت: پیامدهای کمی شامل کاهش میزان تولید ماهیان گرمابی ناشی از عدم آبگیری، خسارت ناشی از عدم حصول سود سالیانه مزارع، کاهش میزان تولید ماهیان گرمابی ناشی از تلفات خشکسالی، جرائم دیر کرد تسهیلات بانکی ناشی از کاهش درآمدها و گردش مالی ناقص سالیانه (میلیون ریال)، بیکاری و نیاز به جبران بیمه بیکاری توسط دولت خواهد بود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمی، چرام و لنده؛ بهمی، چرام و لنده:

۷۰۰ میلیارد تومان برای احداث نیروگاه برق پتروشیمی دهدشت نیاز است



نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمی، چرام و لنده در مجلس شورای اسلامی گفت: برای تأمین برق ۵۰ مگاواتی پتروشیمی دهدشت ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است. به گزارش خبرنگار ایرنا حجت‌الاسلام سید محمد موحد در نشست معاون برنامه‌ریزی و توسعه هلدینگ خلیج فارس، فرماندار شهرستان کهگیلویه و جمعی از مسئولان شهرستانی در محل پتروشیمی دهدشت اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین مسائل پروژه، تأمین برق و پست انرژی است که متأسفانه در طراحی پروژه از ابتدا در اولویت قرار نگرفت و می‌طلبد هر چه زودتر در این راستا اقدام شود.

وی با اشاره به هزینه بسیار بالای پست برق، بیان کرد: در جلسه گذشته تأمین برق یا پست مورد نیاز پتروشیمی با برق منطقه‌ای خوزستان هماهنگی لازم آنکه که نیاز است مدیران پتروشیمی ضمن سرعت عمل در پیگیری‌ها، گزارش دقیقی قرارداد تأمین برق را منعقد کنند.

وی بر پیگیری و گشایش IC از سوی مسئولان پتروشیمی تأکید کرد و افزود: باید طی یک ماه آینده نسبت به بازگشایی IC و پرداخت به سازندگان اقدام شود. موحد اظهار کرد: استفاده از همه ظرفیت‌های هلدینگ خلیج فارس برای پرداخت مطالبات و تعدیل‌های قانونی پیمانکاران استفاده برای تسریع در روند اجرایی ضروری است.